



ZAKŁAD OPIEKUNICZO - LECZNICZY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

63 – 100 ŚREM, ul. Promenada 7

tel. (0-61) 283-52-67, fax (0-61) 283-77-38

www.zpo.srem.com.pl

zpo@post.pl

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PN – EN ISO 9001 - 2009

Śrem, dnia 05.10.2017r.

ZOL.DA.372.4.2017.

Odpowiedzi

Dotyczy: Zakup łóżek szpitalnych wraz z szafkami przyłóżkowymi

Łóżka szpitalne 23 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści 7 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Na realizację powyższego zadania Zamawiający otrzymał dotację, z uwagi na wiążące terminy umowy

dotacyjnej **Zamawiający nie może** wydłużyć terminu realizacji zadania.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami głęboko osadzonymi, bezpiecznymi, nie wymagającymi dodatkowych blokad/zabezpieczeń?

Odpowiedź:

NIE

3. Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami wykonanymi z profili metalowych, lakierowanych proszkowo, wypełnionych płytą tworzywową typu hpl?

Odpowiedź:

NIE

4. Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami, które są montowane do ramy leża za pomocą dwóch pojedynczych metalowych trzpieni?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia , stanowiącego załącznik do SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z barierkami bocznymi, które można złożyć w dwóch ruchach: odciągnięcie zabezpieczenia i opuszczenie barierki?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia , stanowiącego załącznik do SIWZ, Zamawiającemu zależy na zachowaniu zapisu – w pierwszej kolejności odciągnięcia barierki a następnie zwolnienia blokady.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżka z barierkami bocznymi jednoczęściowymi, metalowymi, o długości $\frac{3}{4}$ długości leża, składanymi wzdłuż leża, poniżej poziomu materaca, nie powodujące poszerzenia łóżka, z możliwością zapewnienia w przyszłości zabezpieczenia na całej długości poprzez montaż dodatkowego elementu barierki?

Odpowiedź:

NIE

7. Czy Zamawiający dopuści łóżka z barierkami bocznymi tworzywowymi, dzielonymi, chroniącymi pacjenta na całej długości leża, składanymi poniżej poziomu materaca, nie powodujące poszerzenia łóżka, z mechanizmem zwalniania barierek w jej górnej części, aluminiowo – tworzywowymi?

Odpowiedź:

Ze względu na bezpieczeństwo pacjentek ze schorzeniami psychiatrycznymi Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, jednak nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie dotyczące mechanizmu zwalniania barierek

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z barierkami bocznymi, które można złożyć w dwóch ruchach: wciśnięcie przycisku i opuszczenie barierki (barierki dwuczęściowe)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia , stanowiącego załącznik do SIWZ

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z barierkami bocznymi nie poruszającymi się wraz z segmentami leża?

Odpowiedź:

NIE

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z barierkami bocznymi bez wyprofilowanych uchwytów?

Odpowiedź:

NIE

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi panelami tworzywowymi (jeden panel na jeden segment)?

Odpowiedź:

TAK

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kołami o średnicy 150 mm?

Odpowiedź:

TAK

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

TAK

14. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z leżem o wymiarach 870 x 2000 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

NIE

15. Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją segmentu uda w zakresie 0-43°?

Odpowiedź:

TAK

16. Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją za pomocą pilota przewodowego (regulacja elektryczna min. segmentu oparcia pleców, segmentu uda, wysokości leża)?

Odpowiedź:

NIE

17. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z dźwignią CPR umieszczoną na wysokości segmentu siedziska, z boku łóżka co nie wpływa na funkcjonalność łóżka?

Odpowiedź:

NIE

18. Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją w części lędźwiowej w zakresie min 9 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.

Odpowiedź:

NIE

19. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji zaawansowanej autoregresji, która spełnia tożsame funkcje co autoregresja?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia , stanowiącego załącznik do SIWZ

20. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z możliwością wyboru koloru wypełnień tylko szczytów?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia , stanowiącego załącznik do SIWZ

21. Prosimy o wskazanie co to jest materac „czterostronny”?

Odpowiedź:

Przez materac „czterostronny” Zamawiający rozumie materac, którego konstrukcja pozwala na stosowanie go bez konieczności ułożenia go na leżu łóżka w jednej konkretnej pozycji. Bez znaczenia jest strona na, której został ułożony.

22. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne bez tworzywowego tabletu do spożywania posiłków?

Odpowiedź:

NIE

23. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w tablet do spożywania posiłków wykonany z płyty mdf?

Odpowiedź:

TAK

Łóżka szpitalne 2 szt.

24. Czy Zamawiający dopuści 7 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Na realizację powyższego zadania Zamawiający otrzymał dotację, z uwagi na wiążące terminy umowy dotacyjnej **Zamawiający nie może** wydłużyć terminu realizacji zadania.

25. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z podstawą o długości 143 cm oraz szerokości 70 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego i w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka? Łóżko wykonane jest zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52.

Odpowiedź:

NIE

26. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

TAK

27. Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją w części lędźwiowej w zakresie min 9 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryfłowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.

Odpowiedź:

NIE

28. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi panelami tworzywowymi (jeden panel na jeden segment), gdzie najcięższy panel ma wagę około 2,25 kg?

Odpowiedź:

TAK

29. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji zaawansowanej autoregresji, która spełnia tożsame funkcje co autoregresja?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia , stanowiącego załącznik do SIWZ

30. Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami głęboko osadzonymi, bezpiecznymi, nie wymagającymi dodatkowych blokad/zabezpieczeń?

Odpowiedź:

NIE

31. Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami wykonanymi z profili metalowych, lakierowanych proszkowo, wypełnionych płytą tworzywową typu hpl?

Odpowiedź:

NIE

32. Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami, które są montowane do ramy leża za pomocą dwóch pojedynczych metalowych trzpieni?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia , stanowiącego załącznik do SIWZ

33. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kołami o średnicy 150 mm, w tworzywowej obudowie?

Odpowiedź:

TAK

34. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z barierkami bocznymi, które można złożyć w dwóch ruchach: odciągnięcie zabezpieczenia i opuszczenie barierki?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia , stanowiącego załącznik do SIWZ, Zamawiającemu zależy na zachowaniu zapisu – w pierwszej kolejności odciągnięcia barierki a następnie zwolnienia blokady.

35. Prosimy o wskazanie co to jest materac „czterostronny”?

Odpowiedź:

Przez materac „czterostronny” Zamawiający rozumie materac, którego konstrukcja pozwala na stosowanie go bez konieczności ułożenia go na leżu łóżka w jednej konkretnej pozycji. Bez znaczenia jest strona na, której został ułożony.

Szafki przyłóżkowe

36. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji wykonanej z ocynkowanej blachy, z metalowymi drzwiczkami oraz czołami szuflad?

Odpowiedź:

NIE

37. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm (szerokość wraz ze złożonym blatem bocznym 620 mm), głębokość 430 mm, wysokość 810 mm?

Odpowiedź:

TAK

38. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami wykonanymi z płyty tworzywowej typu hpl?

Odpowiedź:

NIE

39. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami wykonanymi z płyty meblowej?

Odpowiedź:

NIE

40. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z uchwytnymi do otwierania nieznacznie wystającymi poza obrys szafki?

Odpowiedź:

NIE

41. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z uchwytnymi na ręczniki umieszczonymi na tylnej ścianie szafki?

Odpowiedź:

TAK

42. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z uchwytnymi na ręczniki nie składanymi do korpusu szafki?

Odpowiedź:

NIE

43. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z dodatkowym blatem bocznym składanym do boku szafki?

Odpowiedź:

TAK

44. Czy Zamawiający dopuści 7 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Na realizację powyższego zadania Zamawiający otrzymał dotację, z uwagi na wiążące terminy umowy dotacyjnej **Zamawiający nie może** wydłużyć terminu realizacji zadania.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Zakładu Opiekunco - Leczniczego
w Szpitalu

Jolanta Soltysiak
Główny Księgowy